
Jak zaplatit členský příspěvek na rok 2024?  
 

Členské příspěvky na rok 2024 jsou nově ve výši 650,- Kč pro pracující, 

pro studenty a seniory ve výši 450,- Kč. Upozorňujeme na možnost 
současného členství ve více sekcích SNM při platbě jednoho poplatku. 
Jejich platba je možná: 
 

1. Preferovaná varianta je bezhotovostní převod z účtu na účet SNM u 

České spořitelny. Číslo účtu je 1923046319/0800, pro správnou 
identifikaci platby je nutné uvádět jako variabilní symbol číslo legitimace 
člena Společnosti Národního muzea.  
 

2. Je možný i způsob platby v hotovosti přímo u zástupců sekcí SNM.                        

Člen následně obdrží originál příjmového dokladu.  

3. Pokud nemáte ani jednu z výše uvedených možností, stále zbývá 

platba poštovní poukázkou A na číslo účtu 1923046319/0800, variabilní 

symbol je opět číslo členské legitimace SNM.  

Dobrovolná výše členského příspěvku nad uvedenou minimální hranici 
bude přijata s povděkem. Pokud je jakákoliv nejasnost ve výše uvedeném 

návodu ke způsobu placení, obraťte se o pomoc k zástupcům sekcí nebo na 
vedení Společnosti Národního muzea. 

Úřední hodiny pro členy Společnosti Národního muzea jsou každou 
první středu v měsíci od 14 do 16.30 hod. v prvním patře Nové budovy 
Národního muzea, Vinohradská 1, Praha 1 (vstup je přes zaměstnaneckou 

vrátnici).  
Po obdržení platby Společnost Národního muzea vystaví členskou 

legitimaci s platností na jeden kalendářní rok, která členovi umožní plně 
využívat všechny členské výhody. Členské legitimace vystavené na rok 
2023 jsou v platnosti do 1. 3. 2024. Nová členská legitimace bude 

zasílána členům poštou nebo předána osobně po předchozí domluvě, ale 
vždy až po uhrazení ročního členského příspěvku.  
 

 


